

BEHEKOSOLOKO IKASTAROETAKO ZERRENDAK. BEHIN-BETIKOAK

Taldea: Igeriketa Maila 1 astelehena / lunes 17:15-18:00

Parte hartzailea
Etxebarrieta Ugalde, Unax
Ibarra Uriarte, Jare
Izurriaga De Abando, Peru
Lupiola De la Fuente, Hegoa
Martinez Lopez, Hegoi
Melero Encinas, Adei
Olabarrieta Markaida, June
Prieto Garcia, Irati
Ramirez Uriarte, Malen
Ruiz Eguia, Garazi
Tiecher Cearra, Aiur
Ugarte Urbieta, Nora

Taldea: Igeriketa Maila 2,3 astelehena / lunes 17:15-18:00

Parte hartzailea
Agirre Gorordo, Aritz
Aranburu Maruri, Laidatxu Ainhoa
Aresti Cerezal, Udane
Belaza Asensio, Pol
Bilbao Andia, Aiuri
Etxebarrieta Ugalde, Izaro
Fernandez Moro, Maren
Gallaga Barrios, Izar
Garcia Mandaluniz, Paule
Gaztañaga Gutierrez, Paule
Gonzalez Melero, Aitana
Peñas Bilbao, Galder
Salazar Garcia, Lukas
Salmanton Parra, Aimar
Salterain Esposito, Iker
Salvador Barrena, Mai
Tiecher Cearra, Izei

Taldea: Igeriketa Maila 0 astelehena / lunes (+4) 17:00-17:30

Parte hartzailea
Bilbao Conde, Oihan
Garea Achutegui, Aiza
Gomez Ayarza, Darek
Losada Alquegui, Danel
Orue Uriarte, Paule
Rodriguez Somavilla, Izaro
Ruiz Eguia, Gorka
Zafra Iglesias, Izaro
Zarate Zuazo, Jare

Taldea: Igeriketa Maila 0 astelehena / lunes (+3 urte) 17:30-18:00

Parte hartzailea
Azpiazu Goikoetxea, June
Prieto Garcia, June
Salazar Garcia, Maia Ines

BEHEKOSOLOKO IKASTAROETAKO ZERRENDAK. BEHIN-BETIKOAK

Taldea: Urpolo teknifikazioa-DBH Mutilak asteartea / martes 18:00-19:15

Parte hartzailea
Armentia De la Concepción, Ibon
Eizaguirre Landaluce, Mikel
Esteban Alzaga, Ager
Garate Castaño, Mikel
Guerra Zubiaga, Jon
Pou Juan, Iker
Robredo Burgoa, Martin
San Sebastian Potes, Hodei

Taldea: Igeriketa Maila 0 asteartea / martes (+4 urte) 18:00-18:30

Parte hartzailea
Abarrategui Iñiguez, Iñaki
Ayerbe Ortiz, Ane
Camarero Etxebarria, Ekhi
Celaya Ruiz, Haizea
Celaya Ruiz, Joane
Echenique Ibarretxe, Gala
Eraña Allende, Markel
Grazzina Guinea, Malen
Lezamiz Gimenez, Deba
Urrutia Moja, Maddi
Vázquez Carretón, Udane

Taldea: Igeriketa Maila 1 asteazkena / miércoles 17:15-18:00

Parte hartzailea
Agirre Arteagoitia, June
Alonso Aizpuru, Nahia
Ansoleaga Perez, Lucia
Armendariz Murgia, Haizea
Armendariz Murgia, Izei
Esteves Gandini, Lorenzo
Gomez Esteban, Oier
Gorosarri Aiertza, Elai
Linares González, Uxue

Taldea: Igeriketa Maila 2,3 asteazkena / miércoles 17:15-18:00

Parte hartzailea
Calvo Blanco, Eva
Del Castillo López, June
Diente De Beristain, Nikole
Febrero Navero, Adrián
Fernandez Moro, Maren
Gómez Esteban, Ibai
Gutierrez Bennett, Liam
Iribar Oyarzabal, Udane
Linares González, Eneko
Mayer Arrieta, Katherina
Urrutia Rueda, Pello

BEHEKOSOLOKO IKASTAROETAKO ZERRENDAK. BEHIN-BETIKOAK

Taldea: Igeriketa Maila 0 asteazkena / miércoles (+4 urte) 17:00-17:30

Parte hartzailea
Ansoleaga Perez, Niko
Barbarin Solaetxeberria, Laida
Benavente Gómez, Iñigo
Bilbao Zarandona, Irati
Cossovich Cabañas, Ander
Madoz Gonzalez de Mendibil, Luken
Martinez Oteruelo, Nora

Taldea: Urpolo teknifikazioa DBH neskak osteguna / jueves 18:00-19:15

Parte hartzailea
Amundarain Celis, Naroa
Aranaga Lombraña, Izaro
Ausin Vicuña, Iraide
Bilbao Choya, Haizea
Dobaran Alvarez, Oihane
Garcia Maestro, Leire
Gil Saez, Katalin
Mardaraz Etxabe, Uxuri
Perez-Irezabal Menchaca, Irune
Santiago Achutegui, Ainhoa

Taldea: Igeriketa Maila 0 osteguna / jueves (+4 urte) 18:00-18:30

Parte hartzailea
Camarero Etxebarria, Ekha
Echenique Ibarretxe, Gala
Vázquez Carretón, Udane

Taldea: Igeriketa Maila 1 ostirala / viernes 16:45-17:30

Parte hartzailea
Arabiourrutia Campo, Jon
Bilbao Torres, Paula
Bosch Ereño, Ane
Burgi Martinez, Irati
Conejo Uriarte, Enara
Conejo Uriarte, Laia
Cuonzo Olivares, Paola
Elordui Altuna, Irati
Isusi Garcia, Luken
Kareaga Parra, Aimar
Larrazabal Arroyo, Naia
Martinez Lopez, Hego
Santiago Achutegui, Nora
Vazquez De la Red, Claudia
Vazquez De la Red, Izan

Taldea: Igeriketa Maila 2,3 ostirala / viernes 16:45-17:30

Parte hartzailea
Abos Dueñas, Nikole
Alboniga Lauria, Markel
Andia Peyrière, Bizen
Andia Peyrière, Martzel

BEHEKOSOLOKO IKASTAROETAKO ZERRENDAK. BEHIN-BETIKOAK

Basterretxea de Ayala, Markel
Bellido Munguira, Nahia
Bilbao Galiana, Libe
Bilbao Mendizabal, Jon
Carmona De Lucas, Liher
Cesteros Etxebarria, Julen
Charlot Iturriaga, Ane
De la Cal Alonso, Alain
Diez Ortiz de Zarate, Ines
Fernandez Del Rio, Irune
Gago Miranda, Nikola
Gago Miranda, Uxue
Isusi Garcia, Garazi
Larrazabal Arroyo, Aiur
Obejas Aljarte, Paula
Oleaga Vitorica, Carmen
Pinto Calleja, Danel
Pinto Calleja, Xabier
Quilez De Abiega, Aiala
Quilez De Abiega, Gonzalo
Quilez De Abiega, Jon
Rodriguez Martin, Iker
Ruiz de Gopegi Iniesta, Jon
Saenz Arana, Nikole
Sala Torre, Aimar
Salaberria Martin, Mikel
Zapata Zalbidea, Elene
Zarate Ibarrondo, Haritz

Taldea: Igeriketa Maila 1 ostirala / viernes 17:30-18:15

Parte hartzailea
Etxebarrieta Cortazar, Ione
Muguerza Magro, Aiur

Taldea: Urpolo teknifikazioa LH ostirala / viernes 17:30-18:30 (LH3-6)

Parte hartzailea
Abos Dueñas, Martin
Azkorra Lauzirika, Ane
Bikandi Alava, Uxue
Cagigal Peña, June
De la Sen Beitia, Ane
Esteban Alzaga, Elene
Etxebarrieta Cortazar, Libe
Etxebarrieta Cortazar, Malen
Fernández de Gamboa Redondo, Katalin
Gangoiti Oleaga, Oier
Garcia Tejada, Ander
Gil Saez, Libe
Martinez Jankowska, Noa
Oleaga Vitorica, Mario
Robredo Burgoa, Joane
Santiago Achutegui, Ane
Serrano Astralaga, Lorea
Zurbano Mendez, Sare

BEHEKOSOLOKO IKASTAROETAKO ZERRENDAK. BEHIN-BETIKOAK

Taldea: Igeriketa Maila 0 ostirala / vienes (+3 urte) 17:00-17:30

Parte hartzailea
Laiseca Ruiz, June
Llanos Perez, Carla
Muguerza Magro, Unax
Ochandiano Fernandez, Sara
Orbe Barquin, Udane
Perez Blanco, Nahia
Piqueres Loro, Leo
Rubio Sustatxa, June

Taldea: Igeriketa maila 0 ostirala / vienes (+3 urte) 17:30-18:00

Parte hartzailea
Abasolo Cano, Eneko
Acedo Marin, Laia
Aresti Ostolaza, Elene
Arizti Egaña, Bittor
Bilbao Castillejo, Nikole
Cristobal Armendariz, Leire
Oleaga Vitorica, Ines-Siri
Sala Torre, Sendoa
Villanueva Rodriguez, Julen

Taldea: Igeriketa maila 0 ostirala / vienes (+4 urte) 18:00-18:30

Parte hartzailea
Alberdi Jimenez, Markel
Basterretxea De Ayala, Jokin
Bilbao Galiana, Erlantz
Dehesa Gutierrez, Iñigo
Diez Ortiz de Zarate, Peio
Muñoz Pradas, Oihan

Taldea: Igeriketa Maila 1 larunbata / sábado 10:00-10:45

Parte hartzailea
Aberasturi Eguia, Ibai
Aberasturi Eguia, Oier
Arostegi Atxurra, Luken
Berecibar Mutiozabal, Ander
Careaga Iglesias, Nora
Gallastegi Elorriaga, Hodei
Garcia-Escudero Fonseca, Sara
Guinea Eskisabel, Nora
Ibargurengoitia Anguiano, Eñaut
Ipiña Urdiain, Udane
Landeta Atxa, Peio
Lekanda Bilbao, Izaro
Sanz Garcia, June

Taldea: Igeriketa Maila 1 larunbata / sábado 10:45-11:30

Parte hartzailea
Ajuria Aramaio, Jule
Amezaga Caro, Laida
Arribas Larrañaga, Aiala

BEHEKOSOLOKO IKASTAROETAKO ZERRENDAK. BEHIN-BETIKOAK

Atxutegi Gomis, Elaia
Azkarateaskasua De Bernaola, Ander
Madariaga Llarena, Irati
Manceras Marquinez, Lander
Mugarza Ruiz de Azua, Maddi
Odriozola Ereño, Peio
Sainz Lopez, Maren
Sustatxa Treceño, Ainhize
Torres Barranca, Laida
Ugalde Madariaga, Elene
Urtaran Garcia, Lier
Vizcay Gutierrez, Ander

Taldea: Igeriketa Maila 0 larunbata / sábado (+4 urte) 10:30-11:00

Parte hartzailea
Barinaga Tsimogianis, Unai
Careaga Iglesias, Jon
Elorduzapatarietxe Calleja, Maren
Fernandez Bilbao, Sare
Goikoetxea Aizpuru, Laga
Hormaeche Gonzalez, Ane
Landeta Atxa, Aiur
Martinez Eguia, Hegoi
Montejo Aranda, Enar
Moreno Torre, Laura
Pinillos Bilbao, Elene
Sanz Garcia, Ander

Taldea: Igeriketa Maila 2,3 larunbata / sábado 11:30-12:15

Parte hartzailea
Allika Basterretxea, Naia
Arribas Larrañaga, Ander
Asolo Garmendia, Irati
Asolo Garmendia, Magali
Bárbara Zalbidegoitia, Nere
Calvo Ruiz-Olabuenaga, Unax
Cesteros Etxebarria, Malen
Etxebarrieta Uriarte, Maddi
Igual Andia, Martin
Ijalba Gonzalez, Jon
Momoitio Caro, Julen
Orueta Alba, Ager
Uriarte Gonzalez, Pello

Taldea: Igeriketa Maila 0 larunbata / sábado (+3 urte) 11:00-11:30

Parte hartzailea
Elorduzapatarietxe Calleja, Eukén
Larracochea Ramos, Danel
Leonardo Navarro, Maite
Ugalde Madariaga, Naia

Taldea: Igeriketa Maila 0 larunbata / sábado (+3 urte) 11:30-12:00

Parte hartzailea
Ijalba Gonzalez, Maddalen
Ordeñana San Roman, Libe

BEHEKOSOLOKO IKASTAROETAKO ZERRENDAK. BEHIN-BETIKOAK

Sanchez Negrete, Marko
Santander Lledo, Nicolas
Uriarte Gonzalez, Sofia

Taldea: Igeriketa Maila 1 igandea / domingo 10:00-10:45

Parte hartzailea
Arrieta Ezquerria, Lea
Basabe Orue, Nile
Del Olmo Larrasquitu, Aritz
Guerra Zubiaga, Ane
Guerrero Acha, Javier
Larracochea Ramos, Haizea
Sanchez Marquez, Aiora
Torre Rodriguez, Adei

Taldea: Igeriketa Maila 0 igande / domingo (+4 urte) 10:30-11:00

Parte hartzailea
Alegria Aurrekoetxea, Ander
Arrieta Ezquerria, Inhart
Callado Romero, Eder
Herrero Larrondo, Xabier
Ipiña Perez, Kattalin
Lasagabaster Garcia, Luka
Menoyo Rodriguez, Markel
Oar Iturregi, Martin

Taldea: Igeriketa Maila 2,3 igandea / domingo 11:30-12:15

Parte hartzailea
Alegria Aurrekoetxea, Xabier
Amezaga Rivera, Unai
Arnal Ajona, Iñaki
Azcona Mandaluniz, Ane
Bilbao Perancho, Maddi
Callado Romero, Aner
Cerezo Solozabal, Enzo
Cuevas Pinedo, Danel
Cuñado Berrade, Leixuri
Elgezabal Cuadrado, June
Elorriaga Alonso, June Garazi
Gonzalez Zabala, Maria
Iratzagorria Ruiz, Ane
Iratzagorria Ruiz, Maddi
Kobeaga Jaka, Garazi
Kobeaga Jaka, Xabier
Oca Hormaza, Anton
Orue Barrena, Aretx
Rodriguez Rejas, June
Udaondo Antolin, Aner

Taldea: Igeriketa Maila 0 igandea / domingo (+3 urte) 11:00-11:30

Parte hartzailea
Aretxabala Palacio, Aratz
Goikoetxea Uriarte, Mikel
Guerrero Acha, Mikel
Khogyani Shershnev, David

BEHEKOSOLOKO IKASTAROETAKO ZERRENDAK. BEHIN-BETIKOAK

Rasines Rodriguez, Sofia

Taldea: Igeriketa Maila 0 igandea / domingo (+3 urte) 11:30-12:00

Parte hartzailea

Elorriaga Alonso, Maren
Manzano Piris, Lucas
Manzano Piris, Vega
Mendoza Vazquez, Paul
Oca Hormaza, Martin
Udaondo Antolin, Iare

Taldea: Igeriketa Maila 1 igandea / domingo 10:45-11:30

Parte hartzailea

Aretxabala Palacio, Ekai
Baez Di Crosta, Julen
Barrie Argandoña, Ignacio
Beaskoa Sacristan, Pedro
Bilbao Perancho, Sare
Cuñado Berrade, Elene
Diego Aranzadi, Uma
Fernandez Alonso, Leire
Fernandez Rocha, Ane
Gonzalez Zabala, Xabier
Khogyani Shershneva, Ariane
Oar Iturregi, Telmo
Oca Hormaza, Paula
Perez Casimiro, Malen
Solueta Lasuen, Ane